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Il Direttore 
 

Dipartimento di Studi Linguistici e Culturali Comparati – Il Direttore – tel. 041 234 5780 1 

Oggetto: liquidazione borse di mobilità per studenti outgoing a.a. 2021-2022 – I semestre con 
destinazione università partner di Joint e Double Degree del Dipartimento di Studi Linguistici e 
Culturali Comparati – Progetto di Eccellenza 
 
VISTO Lo Statuto di Ateneo; 
VISTO  il Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, Finanza e Contabilità Emanato con D.R. 

151/int. del 23/12/1997 e successive modificazioni; 
VISTI il bando di Ateneo D.R, N. 282/2020 Prot. n. 0018059 del 24/03/2020 e il bando di Ateneo D.R. 

260/2021 Prot. n. 0017017 del 09/03/2021 con i quali sono stati selezionati gli studenti che si 
recheranno all’estero nel primo semestre 2021-2022 a svolgere le attività didattiche previste 
dal Doppio Titolo attivo con il Dipartimento come di seguito riportato: 

 

 
 
VISTO che la Governance del Progetto di Eccellenza ha stabilito di utilizzare parte del finanziamento 

MUR del progetto per finanziare l’internazionalizzazione degli studenti afferenti al Dipartimento 
con particolare riferimento alla valorizzazione dei Joint e Double Degree attivi presso la 
struttura erogando un contributo di 1000,00 euro (esclusa irap) a ciascuno studente in mobilità 
outgoing nell’a.a. 2021-22; 

VISTO che la situazione pandemica globale al momento permette di eseguire con certezza le mobilità 
all’estero relative al I semestre 2021-22 ad esclusione delle destinazioni in Russia di cui si avrà 
certezza solo a settembre 2021; 

ACQUISITA la documentazione necessaria a liquidare ai beneficiari il contributo stabilito; 
DICHIARATO di aver ottemperato a tutte le disposizioni di legge e regolamentari che disciplinano i 

pagamenti; 
 

Decreta 
 

Art. 1  Si autorizza la spesa e la contestuale liquidazione sul progetto UGOV 
UA.A.DP.LCC.PROGETTO LCC.DIPARTIMENTIDIECCELLENZA.FFO, conto Coan A.C,. 05.08.01 

COGNOME NOME MATRICOLA DJD CLASSE DI LAUREA UNIVERSITA' PARTNER CODICE FISCALE

Esposito Andrea 887286 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Humboldt Universität zu Berlin SPSNDR97B03F952R

Piazza Andrea 869511 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Humboldt Universität zu Berlin PZZNDR98A10D704T

Romei Jacopo 886975 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 RMOJCP96S20A326W

Alushani Josh 887993 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 LSHJSH98P21C312M

Panizzolo Andrea 869052 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 PNZNDR97L22G224H

Granatini Sofia 870484 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 GRNSFO98P43I156M

Cinti Giorgia 888019 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 CNTGRG98P44C770U

Cicirelli Luisa 887432 Etudes Françaises LM-37 - LLEAP Université Sorbonne Nouvelle - Paris 3 CCRLSU97T63L845E

Michelotti Anna 884593 GU Frankfurt LM-39 - SL Goethe-Universität Frankfurt am-Main MCHNNA97H61H330J

Marchetiello Chiara 887092 GU Frankfurt LM-39 - SL Goethe-Universität Frankfurt am-Main MRCCHR97E65C129B

Scarongella Johanna 884765 GU Frankfurt LM-39 - SL Goethe-Universität Frankfurt am-Main SCRJNN98B65C983U

D'Anna Noemi 887248 GU Frankfurt LM-39 - SL Goethe-Universität Frankfurt am-Main DNNNMO97B50E573U

Espinoza Marazo Carla Sofía 887926 GU Frankfurt LM-39 - SL Goethe-Universität Frankfurt am-Main SPNCLS91C55Z611B

Infantino Nicole 888153 GU Frankfurt LM-39 - SL Goethe-Universität Frankfurt am-Main NFNNCL97D50E488Z

Cinnella Carlotta 868427 GU Frankfurt LM-39 - SL Goethe-Universität Frankfurt am-Main CNNCLT98L70L840J

Bedana Margherita 858092 EAS LM-37 - LLEAP University of Paris Diderot BDNMGH96D56C957A

Ferraro Mattia 888100 EAS LM-37 - LLEAP University of Graz FRRMTT98L18Z133P

Malvestio Daniele 834272 EAS LM-37 - LLEAP University of Bamberg MLVDNL91L31B563Z

Massocco Luca 888263 EAS LM-37 - LLEAP University of Bamberg MSSLCU98D22C627H

Pegoraro Rachele 864454 EAS LM-37 - LLEAP University of Paris Diderot PGRRHL97S54B563N

Sabato Paola 883745 EAS LM-37 - LLEAP University of Graz SBTPLA98H60B936J

Tengattini Anna 887686 EAS LM-37 - LLEAP University of Paris Diderot TNGNNA96M66L378D

GUERRA Sofia 886953 RGGU LM-37 - LLEAP Russian State University for the Humanities GRRSFO97B54G479O

TRIFUNOVIC Kristina 871240 RGGU LM-37 - LLEAP Russian State University for the Humanities TRFKST98P42Z158T
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come sotto riportato: 
 

 
 
 
Art. 2 Si rimanda a settembre 2021 la liquidazione degli studenti con destinazione Russia 

 
 In attesa di sapere se la mobilità potrà avere luogo. 
 
 
Il decreto sarà portato a ratifica nel primo consiglio di Dipartimento utile. 
 
Venezia, 15 luglio 2021 
 
 
Il Direttore di Dipartimento 
Prof. Antonio Trampus 
 
 
 
La segretaria di Dipartimento 
Francesca Bernardi 
 

COGNOME NOME MATRICOLA CODICE FISCALE IBAN
IMPORTO 

ESCLUSA IRAP
IRAP

Esposito Andrea 887286 SPSNDR97B03F952R IT17K0533602020000052329855 1.000,00            85,00        

Piazza Andrea 869511 PZZNDR98A10D704T IT64L0533602020000049531407 1.000,00            85,00        

Romei Jacopo 886975 RMOJCP96S20A326W IT83T0533602020000052287217 1.000,00            85,00        

Alushani Josh 887993 LSHJSH98P21C312M IT10A0533602020000052465352 1.000,00            85,00        

Panizzolo Andrea 869052 PNZNDR97L22G224H IT61A0533602020000049391765 1.000,00            85,00        

Granatini Sofia 870484 GRNSFO98P43I156M IT53L0533602020000049647908 1.000,00            85,00        

Cinti Giorgia 888019 CNTGRG98P44C770U IT13W0533602020000052469695 1.000,00            85,00        

Cicirelli Luisa 887432 CCRLSU97T63L845E IT77G0533602020000052344104 1.000,00            85,00        

Michelotti Anna 884593 MCHNNA97H61H330J IT47B0533602020000052018849 1.000,00            85,00        

Marchetiello Chiara 887092 MRCCHR97E65C129B IT94C0533602020000052305001 1.000,00            85,00        

Scarongella Johanna 884765 SCRJNN98B65C983U IT22Z0533602020000052029660 1.000,00            85,00        

D'Anna Noemi 887248 DNNNMO97B50E573U IT63X0533602020000052322882 1.000,00            85,00        
Espinoza 

Marazo

Carla 

Sofía
887926 SPNCLS91C55Z611B IT79Q0533602020000052448578 1.000,00            85,00        

Infantino Nicole 888153 NFNNCL97D50E488Z IT36O0533602020000052498290 1.000,00            85,00        

Cinnella Carlotta 868427 CNNCLT98L70L840J IT20L0533602020000049444511 1.000,00            85,00        

Bedana
Margherit

a
858092 BDNMGH96D56C957A IT23G0533602020000047634853 1.000,00            85,00        

Ferraro Mattia 888100 FRRMTT98L18Z133P IT38I0533602020000052486570 1.000,00            85,00        

Malvestio Daniele 834272 MLVDNL91L31B563Z IT97R0533602020000048465215 1.000,00            85,00        

Massocco Luca 888263 MSSLCU98D22C627H IT34E0533602020000052519916 1.000,00            85,00        

Pegoraro Rachele 864454 PGRRHL97S54B563N IT92W0533602020000048626879 1.000,00            85,00        

Sabato Paola 883745 SBTPLA98H60B936J IT08X0533602020000051915987 1.000,00            85,00        

Tengattini Anna 887686 TNGNNA96M66L378D IT35Y0533602020000052385732 1.000,00            85,00        

totale 22.000,00          1.870,00  

GUERRA Sofia 886953 GRRSFO97B54G479O IT92P0533602020000052280850

TRIFUNOVIC Kristina 871240 TRFKST98P42Z158T IT53W0533602020000049745312
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